

**DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO
č. SMLD/2020/0023/OSPŘ**

„dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany:

Objednatel

název:

MĚSTO BYSTRICE POD HOSTÝNEM

sídlo:

Masarykovo náměstí 137
768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

00287113

DIČ:

CZ00287113

zastoupený:

Mgr. Zdeněk Pánek, starosta města

ve věcech technických:

Radek Zapletal, investiční technik

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

Komerční banka, a. s.

číslo účtu:

(dále jako **objednatel**)

Zhotovitel

název:

STAVYMA spol. s r.o.

sídlo:

Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice

zapsaný v Obchodním rejstříku:

KS Brno, oddíl C, vložka 68

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

zástupce ve věcech smluvních:

p. Dušan Machů, jednatel firmy

telefon, e-mail:

zástupce ve věcech technických:

Ing. Lubomír Laciga, stavbyvedoucí

telefon, e-mail:

bankovní spojení:

KB Otrokovice

číslo účtu:

(dále jako **zhotovitel**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 ke smlouvě č. SMLD/2020/0023/OSPŘ
ze dne 30.03.2020 (dále je SoD) v tomto znění:



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1. OBSAH DODATKU Č. 1

1. Dle čl. 5.9 smlouvy o dílo č. SMLD/2020/0023/OSPŘ ze dne 30.03.2020 se smluvní strany dohodly, že se rozsah a obsah předmětu díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Vícepráce se týkají SO 01-01 Novostavba bytového domu, kde bude ve větším rozsahu řešeno potažení vnitřních ploch štukem a dokončovací práce - malby, vč. penetrace. Další vícepráce se týkají SO01 03-1 ZTI, kde bude každá z kuchyňských linek v jednotlivých bytech vybavena varnou sklokeramickou deskou, elektrickou troubou, čelní deskou mezi horními a dolními skříňkami kuchyňské linky a dřezem. Další vícepráce se týkají SO03 Přístřešek na jízdní kola, kde bude část přístřešku obložena cementotřískovými deskami a na čelní stěně bude přístřešek opatřen nosnou atypickou konstrukcí s dveřními křídly, vč. zámku a kování.

Méněpráce se týkají SO 01-01 Novostavba bytového domu, kde nebude realizován dřevěný obklad fasády mezi okny, vč. lazury, dále nebude ve vybraných místnostech realizován keramický obklad stěn. Další méněpráce se týkají SO01 03-1 ZTI, kde nebudou v kuchyňské lince instalovány samostatné elektrické sporáky na 220 V. Další méněpráce se týkají SO03 Přístřešek na jízdní kola, kde nebude realizována část obložení z tahokovu.

Vzhledem k těmto vícepracím a méněpracím se celková cena díla zvýší o 65.938,21 Kč bez DPH, tj. 75.828,94 Kč, vč. DPH. S ohledem na tyto skutečnosti se mění tento odstavec původního znění smlouvy:

- 1) Článek 5, odst. 1 smlouvy nově zní takto:

Smluvní strany se dohodly na této výši cena za dílo:

Cena díla celkem bez DPH	14.106.073,02 Kč
DPH celkem	2.225.614,21 Kč
Cena díla celkem včetně DPH	16.331.687,23 Kč

2. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v plné platnosti a účinnosti.
3. Přílohy dodatku: Příloha č. 1 Rozpočet méněprací a víceprací.
4. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve třech rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

Doložka dle ustanovení § 41 z. č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavřít tuto smlouvu rozhodla Rada města Bystřice pod Hostýnem dne 29.06.2021, č. usnesení: 05/14/2021.

V Bystřici pod Hostýnem, dne 07.07.2021

V Otrokovicích, dne

za objednatele:
Mgr. Zdeněk Pánek
starosta města

za zhotovitele
p. Dušan Machů
jednatel společnosti

OSTŘICE PODI

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 416

Stavba: Sociální bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 1

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 06.04.2021

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN Projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	65 938,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH 65 938,21

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	65 938,21	9 890,73

Cena s DPH v **CZK** 75 828,94

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

7.7.2021

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

7.7.2021

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 416

Stavba: Sociální bydlení Mlýnská, Bystřice pod Hostýnem - změnový list č. 1

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 06.04.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN Projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	ZL č. 1 celkem	65 938,21	75 828,94
SO01	Bytový dům	39 168,00	45 043,20
01	Novostavba bytového domu	-136 082,00	-156 494,30
03	ZTI	175 250,00	201 537,50
SO03	Přístřešek na jízdní kola	26 770,21	30 785,74
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		65 938,21	75 828,94

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 417

Stavba: SO 01-01 Novostavba bytového domu - změnový list č. 1

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-136 082,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	-136 082,00
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze -143 914,23	-21 587,13
Cena s DPH v CZK	-157 669,13

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 417

Stavba: SO 01-01 Novostavba bytového domu - změnový list č. 1

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-136 082,00	-156 494,30
01 01 01	Novostavba bytového domu méněpráce	-139 538,00	-160 468,70
01 01 02	Novostavba bytového domu vícepráce	3 456,00	3 974,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		-136 082,00	-156 494,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 01 01 01 - Novostavba bytového domu méněpráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-139 538,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-139 538,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-139 538,00	-20 930,70
Cena s DPH		v CZK		-160 468,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem
Mlýnský náhon 137

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

S Stavyma
IČ: 00544027 Klíčování 1551

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 01 01 01 - Novostavba bytového domu méněpráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-139 538,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-90 261,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-90 261,14
62 - Úprava povrchů vnějších - Truhlářské konstrukce	-90 261,14
PSV - Práce a dodávky PSV	-49 276,86
781 - Dokončovací práce - obklady	-25 334,80
783 - Dokončovací práce - nátěry	-23 942,06
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-139 538,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 01 01 01 - Novostavba bytového domu méněpráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem
Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Projektant: DN projekce s.r.o.
Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-139 538,00

HSV - Práce a dodávky HSV -90 261,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -90 261,14

62 - Úprava povrchů vnějších - Truhlářské konstrukce -90 261,14

1	K	766412221	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku modřínovými, šířky přes 40 do 60 mm	m2	-49,449	268,00	-13 252,33
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

kompletní výměra odečet položka 184

-49,449

-49,449

Součet

-49,449

2	M	766 M01-1R	dřevěný fasádní profil kosý Romb - sibiřský modřín - tl. 22 mm, 3 typy šířek	m2	-59,339	539,00	-31 983,72
---	---	------------	--	----	---------	--------	------------

odečet kompletní položky č.185

-59,339

-59,339

3	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	-269,450	45,00	-12 125,25
---	---	-----------	--------------------------------------	---	----------	-------	------------

odečet kompletní výměra položky č. 186

-269,45

-269,450

Součet

-269,450

4	M	766M02-1R	modřínový hranol - sibiřský modřín - 28x45 mm	m	-309,868	55,00	-17 042,74
---	---	-----------	---	---	----------	-------	------------

odečet kompletní položky č. 187

-309,868

-309,868

Součet

-309,868

5	K	766492100	Ostatní práce při obkládání montáž dřevěného obložení ostění	m2	-15,750	360,00	-5 670,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

odečet položky 188 kompletní výměra

-15,75

-15,750

Součet

-15,750

6	M	766M01-1R	dřevěný fasádní profil kosý Romb - sibiřský modřín - tl. 22 mm, 3 typy šířek	m2	-18,900	539,00	-10 187,10
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

odpočet kompletní položky 198

-18,9

-18,900

PSV - Práce a dodávky PSV -49 276,86

781 - Dokončovací práce - obklady -25 334,80

7	K	781149511	Obkládání dokončovací práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací	m	-86,800	90,00	-7 812,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

odečet část pol. 251

za kuch. linkou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			-(2,7*2*10+0,8*2*10)		-70,000		
			tech. místnost				
			-(8,4*2)		-16,800		
			Součet		-86,800		
8	K	781474113	Montáž obkladu vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem za kuch. linkou odečet části položky č. 249	m2	-21,600	403,00	-8 704,80
			-0,8*2,7*5*2		-21,600		
9	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	-24,840	290,00	-7 203,60
			odečet části položky č.250				
			-24,84		-24,840		
10	K	781495111	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	-21,600	38,00	-820,80
			odečet části položky č. 252				
			výměra stejná jako u pol. č. 249				
			-21,6		-21,600		
11	K	781495115	Obklad - dokončovací práce ostatní práce spárování silikonem	m	-24,800	32,00	-793,60
			odečet části položky č. 253				
			za kuch linkami				
			-0,8*10		-8,000		
			technické místnosti				
			-8,4*2		-16,800		
			Součet		-24,800		
783 - Dokončovací práce - nátěry							-23 942,06
12	K	783118101	Lazurovací nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	-303,064	79,00	-23 942,06
			odečet laku na truhlářky obklad fasády				
			kompletní výměra pol. 255				
			-303,064		-303,064		
			Součet		-303,064		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 01 01 02 - Novostavba bytového domu vícepráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 456,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 456,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	3 456,00	518,40
Cena s DPH		v CZK		3 974,40

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem

Datum

Zhotovitel

Stavyma

Datum

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba:

Objekt: 01 01 02 - Novostavba bytového domu vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 456,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 332,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 332,80
61 - Úprava povrchů vnitřních	2 332,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 123,20
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 123,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 456,00

ROZPOČET

Stavba:

Objekt: 01 01 02 - Novostavba bytového domu vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant:

DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 456,00

HSV - Práce a dodávky HSV

2 332,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 332,80

61 - Úprava povrchů vnitřních

2 332,80

1	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	21,600	108,00	2 332,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

přípočet plo. č. 92 náhrada štuků náhrada za keramický obklad

za kuch. linkou odečet části položky č. 249

0,8*2,7*5*2

21,600

PSV - Práce a dodávky PSV

1 123,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 123,20

4	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	13,00	280,80
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

vyměra dle štukové omítky přípočet plošky c.

258

21,6

21,600

5	K	784221101	Malby z materských směrů otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,600	39,00	842,40
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

vyměra dle štukové omítky přípočet plošky c.

259

21,6

21,600

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 418
Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Objednatel:
Město bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:
DIČ:

Projektant:
DN projekce s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	175 250,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	175 250,00
DPH základní 21,00% ze	0,00
DPH snížená 15,00% ze	175 250,00
	26 287,50
Cena s DPH	201 537,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 418

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	175 250,00	201 537,50
01 03-1	ZTI - vícepráce	235 250,00	270 537,50
01 03-1	ZTI - méněpráce	-60 000,00	-69 000,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		175 250,00	201 537,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Objekt: 01 03-1 - ZTI - vícepráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

Objednatel:

Město bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				235 250,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				235 250,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	235 250,00	35 287,50
Cena s DPH		v CZK		270 537,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Objekt: 01 03-1 - ZTI - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	235 250,00
PSV - Práce a dodávky PSV	235 250,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	235 250,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	235 250,00

ROZPOČET

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Objekt: 01 03-1 - ZTI - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

235 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

235 250,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

235 250,00

1	K	individuální položka dodavatele	Kuchyňská linka , dolní skříňky dl. 1,5m , horní skříňky dl. 2,1m , dřez, varná sklokeramická deska, elektrická trouba , čelní deska mezi horními a dolními skříňkami	soubor	10,000	23 525,00	235 250,00
---	---	---------------------------------	---	--------	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1
Objekt: 01 03-1 - ZTI - méněpráce

JKSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 13.04.2021

Objednatel:
Město bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:
DIČ:

Projektant:
DN projekce s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-60 000,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-60 000,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-60 000,00	-9 000,00
Cena s DPH		v CZK		-69 000,00

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MÍSTO BYSTŘICE pod Hostýnem

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Da

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Objekt: 01 03-1 - ZTI - méněpráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-60 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-60 000,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	-60 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-60 000,00

[Faint, illegible text or stamp]

ROZPOČET

Stavba: SO 01 03-1 ZTI změnový list č. 1

Objekt: 01 03-1 - ZTI - méněpráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-60 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-60 000,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

-60 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	K	725 R06X	Kuchyňská linka - odpočet elektrického sporáku na 220 V	soubor	-10,000	6 000,00	-60 000,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 419

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	26 770,21
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	26 770,21
DPH základní 21,00% ze 0,00	0,00
DPH snížená 15,00% ze 26 770,21	4 015,53
Cena s DPH	30 785,74

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 419

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	26 770,21	30 785,74
03 01	Přístřešek na jízdní kola - méněpráce	-7 370,00	-8 475,50
03 02	Přístřešek na jízdní kola - vícepráce	34 140,21	39 261,24
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		26 770,21	30 785,74

Faint, illegible text or stamp, possibly a signature or official seal.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 01 - Přístřešek na jízdní kola - méněpráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-7 370,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				-7 370,00
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-7 370,00	-1 105,50
Cena s DPH		v CZK		-8 475,50

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

D

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 01 - Přístřešek na jízdní kola - méněpráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	-7 370,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-7 370,00
767 - Konstrukce zámečnické	-7 370,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-7 370,00

ROZPOČET

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 01 - Přístřešek na jízdní kola - méněpráce

Místo:	Bystřice pod Hostýnem	Datum:	13.04.2021
Objednatel:	Město Bystřice pod Hostýnem	Projektant:	DN projekce s.r.o.
Zhotovitel:	Stavyma spol. s r.o. Otrokovice	Zpracovatel:	Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -7 370,00

PSV - Práce a dodávky PSV -7 370,00

767 - Konstrukce zámečnické -7 370,00

1	K	767416121	Montáž lehkých obvodových pláštů rastrová (roštová) konstrukce tvořená lehkou nosnou rámovou konstrukcí sestavenou na místě ze stavebních prvků s neprůhlednými výplňovými panely, předem sestavenými výšky budovy do 6 m	m2	-15,000	305,00	-4 575,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

odečet části položky č. 15 montáž tahokovu

-(2,0*2,0*2+2,0*3,5) -15,000

Součet -15,000

2	M	15945240	plech děrovaný tahokov Pz oko 10/7,62/1,4 tl 0,7mm tabule	t	-0,043	65 000,00	-2 795,00
---	---	----------	---	---	--------	-----------	-----------

odečet části položky č. 14 dodávka tahokovu

-0,06/20,82*15,0 -0,043

Součet -0,043

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 02 - Přístřešek na jízdní kola - vícepráce

JKSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2021

Objednatel:

Město Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Projektant:

DN projekce s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				34 140,21
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				34 140,21
DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	34 140,21	5 121,03
Cena s DPH		v CZK		39 261,24

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

MĚSTO BYSTRICE pod Hostýnem

D

Zhotovitel

1:10

D

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 02 - Přístřešek na jízdní kola - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2021

Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: DN projekce s.r.o.

Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	34 140,21
PSV - Práce a dodávky PSV	34 140,21
767 - Konstrukce zámečnické	34 140,21
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	34 140,21

ROZPOČET

Stavba: SO 03 Přístřešek na jízdní kola - změnový list č. 1

Objekt: 03 02 - Přístřešek na jízdní kola - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem Datum: 13.04.2021
 Objednatel: Město Bystřice pod Hostýnem Projektant: DN projekce s.r.o.
 Zhotovitel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice Zpracovatel: Stavyma spol. s r.o. Otrokovice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 34 140,21

PSV - Práce a dodávky PSV 34 140,21

767 - Konstrukce zámečnické 34 140,21

1	K	763612131R00	Montáž obložení stěn z desek tl. 18mm na sraz šroubovaných u přístřešku na kola včetně opláštění dveřního křídla	m2	24,805	177,00	4 390,49
---	---	--------------	--	----	--------	--------	----------

náhrada ta tahokov počítána výměra od +-0,000 v části na kola a kočárky

(2,41+2,1)*0,5*2,0*2 9,020

2,1*3,5 7,350

2,41*3,5 8,435

Součet 24,805

2	M	59590780R	deska cementotřísková Cetris tl. 18mm	m2	29,766	514,00	15 299,72
---	---	-----------	---------------------------------------	----	--------	--------	-----------

materiál deska Cetris s prořezem 20%

24,805*1,2 29,766

Součet 29,766

3	K	individuální položka dodavatele	Nosná atypická konstrukce cetriní stěny s pomocnou konstrukcí pro otevíravé dveřní křídlo a opláštění cetriní desek žárově zinkováno d+m	soubor	1,000	6 480,00	6 480,00
---	---	---------------------------------	--	--------	-------	----------	----------

1 1,000

4	K	individuální položka dodavatele	Nosná konstrukce dveřního křídla do čelní stěny a pomocnou konstrukcí pro uchycení desek Cetriní - žárově zinkováno. Součástí je provedení zámku a kování d+m	kus	1,000	7 970,00	7 970,00
---	---	---------------------------------	---	-----	-------	----------	----------

1 1,000

